








入場について

コミックマーケット準備会

詳しくは、以下Webサイトをご覧ください。

コミケット公式Webサイト：
https://www.comiket.co.jp/

コミックマーケット104の入場について
https://www.comiket.co.jp/info-a/C104/C104EntryTicket2.html

●チケットまたはリストバンドには、「アーリーチケット」「更衣室先行入場チケット」「午前入場リストバンド」
 「午後入場リストバンド」があります。それぞれの詳細、購入方法は下記のページを参照してください。
　なお、「午後入場リストバンド」については当日、会場付近でも販売します。それ以外のチケット・リストバンド
　は事前購入となります。

●各チケット・リストバンドの転売は禁止です。転売品を購入しないでください。

　コミックマーケット１０４にようこそ！
　コロナが明けて恐る恐る再開したコミックマーケット９９。少しずつサークルさん、一般参加者が戻ってきたコミック
マーケット１０２・１０３。気が付けばこの１年で、コミケットに限らず様々なイベントも活気を取り戻しています。
　前回の参加者数は２日間のべ２７万人となりました。今回も多くの方に来てもらえるよう考えております。開催日に祝
日を組み込んだ日・月での開催にしたのも、多くの人に来やすい日程を考えてのことです。これからも色々と工夫しなが
ら開催していきますので、皆さんは目いっぱい楽しんでください。

　企業ブースは引き続き西・南展示棟の４階を使用して開催します。出展企業は、１３0社、マンガ、アニメ、ゲームを
中心に様々なコンテンツ企業に参加してもらっていますので、いろいろな表現に触れて皆さんも楽しんでください。前回
から新しい試みとして、女性向けゲームやグッズを集めたガールズエリアを作ってみましたが、少しずつ出展社も増えて
おります。こういった試みは続けていくことが重要です。これからも出来る限りやっていきたいと思います。

　コロナ禍を経て新しいルールの中で開催されるコミケット、変わるもの、変わらないもの色々ありますが、夏の暑さは
変わりません。くれぐれも自衛をお願いします。
　夏もたけなわな２日間、アマチュアもプロもマンガもアニメもゲームも、送り手も受け手も、お互い手を取り合ってお
祭りを楽しんでください。当日お会いできることを楽しみにしております。

2024/8/11~12  TOKYO BIG SIGHT
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コミックマーケット準備会

ごあいさつ
　コミックマーケット１０４にようこそ！
　コロナが明けて恐る恐る再開したコミックマーケット９９。少しずつサークルさん、一般参加者が戻ってきたコミック
マーケット１０２・１０３。気が付けばこの１年で、コミケットに限らず様々なイベントも活気を取り戻しています。
　前回の参加者数は２日間のべ２７万人となりました。今回も多くの方に来てもらえるよう考えております。開催日に祝
日を組み込んだ日・月での開催にしたのも、多くの人に来やすい日程を考えてのことです。これからも色々と工夫しなが
ら開催していきますので、皆さんは目いっぱい楽しんでください。

　企業ブースは引き続き西・南展示棟の４階を使用して開催します。出展企業は、１３0社、マンガ、アニメ、ゲームを
中心に様々なコンテンツ企業に参加してもらっていますので、いろいろな表現に触れて皆さんも楽しんでください。前回
から新しい試みとして、女性向けゲームやグッズを集めたガールズエリアを作ってみましたが、少しずつ出展社も増えて
おります。こういった試みは続けていくことが重要です。これからも出来る限りやっていきたいと思います。

　コロナ禍を経て新しいルールの中で開催されるコミケット、変わるもの、変わらないもの色々ありますが、夏の暑さは
変わりません。くれぐれも自衛をお願いします。
　夏もたけなわな２日間、アマチュアもプロもマンガもアニメもゲームも、送り手も受け手も、お互い手を取り合ってお
祭りを楽しんでください。当日お会いできることを楽しみにしております。

入場について

コミックマーケット104の入場には、チケットまたはリストバンド型参加証が必要です。
以下のページなどの注意事項を確認して、来場するようにしてください。

詳しくは、以下Webサイトをご覧ください。

コミケット公式Webサイト：
https://www.comiket.co.jp/

コミックマーケット104の入場について
https://www.comiket.co.jp/info-a/C104/C104EntryTicket2.html

●チケットまたはリストバンドには、「アーリーチケット」「更衣室先行入場チケット」「午前入場リストバンド」
 「午後入場リストバンド」があります。それぞれの詳細、購入方法は下記のページを参照してください。
　なお、「午後入場リストバンド」については当日、会場付近でも販売します。それ以外のチケット・リストバンド
　は事前購入となります。

●各チケット・リストバンドの転売は禁止です。転売品を購入しないでください。



待機列等で直射日光を浴び続けていると熱中症になりやすいので、帽子をかぶる、こまめに水分を補給するなど予防を心がけてください。
めまいや吐き気、急に汗が出なくなる等、異常を感じたら熱中症の恐れがあります。そのような場合には日陰の涼しい場所に移動し、
水分と塩分（スポ―ツドリンク等）をとってください。少し休んでも治らないようなら我慢をせずにスタッフに申し出てください。
また、新型コロナ感染症に対しても十分に注意の上、体調が悪いような場合には来場を見合わせるようにお願いいたします。       

参加者どうし互いに協力しあおう！

コミケット
ルール

コミケット
マナー

待機列等で直射日光を浴び続けていると熱中症になりやすいので、帽子をかぶる、こまめに水分を補給するなど予防を心がけてください。
めまいや吐き気、急に汗が出なくなる等、異常を感じたら熱中症の恐れがあります。そのような場合には日陰の涼しい場所に移動し、
水分と塩分（スポ―ツドリンク等）をとってください。少し休んでも治らないようなら我慢をせずにスタッフに申し出てください。
また、新型コロナ感染症に対しても十分に注意の上、体調が悪いような場合には来場を見合わせるようにお願いいたします。       

コミケットに参加するなら必ず守ろう！

■暑さ対策

　多数の参加者が来場するコミケットを円滑にとり行うために、いくつかの守るべきルールが定められてきました。
コミケットの理念（考え方）において、一般・サークル参加者のみなさんは「お客様」ではなく、コミケット準備会
（以下、準備会）と共にコミケットをとり行う「参加者」です。参加者としての自律と協力の精神を忘れずに、これ
らのルールをよく読み、守ってコミケットに参加してください。

Attention on participating in ComicMarket 104ComicMarket 104

●転売をしない
　転売目的での参加は御遠慮ください。

●喫煙は指定の場所で
●手荷物は放置しないで、管理をする。
●撮影は相手の許可をとりましょう。
●ゴミは必ずゴミ箱へ
●長時間場所を占有しない

●列の並び方
　最後尾看板があるような列に並ぶ場合は　 
　積極的に自ら持つようにしましょう。
　トイレや公衆電話などでは、フォーク並び※
　をしてください。
　※一列に並び、先頭の人から利用する並び方です。（上図）

●人に迷惑をかけない
　人が密集するので、ささいな事でのトラブルなどが
　起りやすい状況です。

　多数の参加者が来場するコミケットを円滑にとり行うために、いくつかの守るべきルールが定められてきました。
コミケットの理念（考え方）において、一般・サークル参加者のみなさんは「お客様」ではなく、コミケット準備会
（以下、準備会）と共にコミケットをとり行う「参加者」です。参加者としての自律と協力の精神を忘れずに、これ
らのルールをよく読み、守ってコミケットに参加してください。

■禁止事項
　コミックマーケットでは、以下の行為を禁止します。違反した場合は　　   
　退場してもらう場合があります。

①他の参加者、近隣に迷惑のかかる行為
　・深夜に来場すること、徹夜・野営すること
　・物を振り回したり、投げたり蹴ったりすること
　・会場施設の無断使用（荷物をチェーンなどで固定することも含む）、
　  長時間占有
　・著しい騒音を出すこと
　・更衣室以外の場所で着替えること、コスプレのままで
　  来場および帰宅すること
　・被写体の同意を得ない撮影
　・飲酒すること  など

②法令に違反する行為
　・会場内のコンセントを無断使用（盗電）すること
　・会場近隣で路上駐車すること  など

③防災上危険な行為
　・火気を使用すること
　・指定の喫煙スペース以外で喫煙すること  など

④乗物
　自転車、キックスケーター、ローラースケート等の使用や、キャリー
　ケースに乗ること  など

⑤ビラやチラシの配布
　通路上でのビラやチラシの配布はできません。サークルスペースにビラ　　
　やチラシを配布するには事前に登録が必要ですが、既に締め切っていま
　す。次回の登録については P36の連絡先の『チラシ係』までお問い
　合わせください。

⑥その他、準備会スタッフ・警備員・消防署・警察署の指示に
　従わない行為

■持ち込み禁止物
　コミックマーケットでは、以下の物品の持ち込みを禁止します。違反　　 
　した場合、該当する物品を提出していただきます。

①法令で所持・携帯が禁止、あるいは犯罪として摘発される
　可能性が高いもの
　・銃刀法での規制対象となっている銃砲・刀剣類（同法に触れる可能性
　  がある模造品を含む）
　・消防法での危険物とされる物（燃料・火薬・発火物など）
　・刑法 175 条・児童ポルノ法に触れるもの  など

②動物（介助犬などを除く）

③大型バッテリー類
　携帯電話、ノートパソコン等の小型機器用は除きます。

④ヘリウムなどを充填した、浮き上がる風船類

⑤その他、常識で考えて危険と準備会スタッフ・警備員・消防署
　・警察署が判断した物

その他、詳しい注意事項に関してはカタログ等を
参照してください。

コミケットに参加するなら必ず守ろう！ コミケット
ルール

参加者どうし互いに協力しあおう！ コミケット
マナー

■暑さ対策
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都05－2系統：

JRバス関東

東京BRT 幹線ルート

都営バス  臨時直行

東京駅丸の内南口（勝どき駅前経由）

東16系統：
東京駅八重洲口（豊洲駅前経由）

門19系統：
門前仲町（豊洲駅前経由）
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都営浅草線

JR湘南新宿ライン JR京葉線・武蔵野線

東京メトロ有楽町線

東京メトロ有楽町線

JR埼京線（直通）

相鉄線直通

ゆりかもめ

りんかい線

バス

その他の交通機関

22分 8分

11分3分 5分

会場

　タクシーでの来場はなるべく控えてください。大勢の参加者がタク
シーで来場するため、会場周辺道路で交通渋滞が発生し、バスの運行
等を妨げています。やむを得ず利用する場合は、準備会スタッフや
警備員の指示に従って指定されたタクシー降車場で降車してください。
　また、帰宅の際もタクシーを呼ばないでください。閉会後のタクシー
乗車場および会場付近は非常に混雑しているため、どのタクシーを誰が
呼んだか分かりません。

R
08

B
01

U
01

U
11

U
16

R
03

R
01

JR線
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これら以外の交通機関としては下記などが有りますが、昨今の事情により
運行状況が大幅に変わっています。時刻表などを各機関のWebサイトな
どで調べてみてください。

○高速・夜行バス：東京ビッグサイト・国際展示場駅・有明ガーデン等を発着
　するバスがありますが、運休している場合もあります。利用する場合は
　かならず事前に調べてください。
○水上バス：東京ビッグサイト路線は運休中です（4月現在）。

東
京
駅

TYO

丸
の
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南
口
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重
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口

20分約15分約

約40分

約17分

約30分

約30分

約20分20分約

時刻表や臨時ダイヤ情報、料金
などは各社のWebサイトで確認
してください。
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05国際展示場

コミケットに来場するためには、必ず当日の朝～昼に、
公共の交通機関を利用して来場してください。
また、自家用車およびバイク、自転車などでの来場は固くお断りします。

○駅構内は混雑しており、走ったりすると非常に危険です。駅員・警備員の誘導に従って、ゆっくり移動してください。
　エスカレーターは歩かず、立ち止まって利用してください。
○駅構内でも安全確保のため、通常と異なる経路での誘導をすることがあります。
　必ず駅員・警備員の誘導に従ってください。
○カートなどを持ち歩く際は、電車や施設にぶつけないように十分注意してください。
○待ち合わせは、改札付近などの混雑する場所では行わないでください。
　なお、会場付近以外の乗換駅などでも迷惑にならないようにしてください。
○ICカードを利用する場合は、事前に余裕を持った金額のチャージをしてください。
　また、改札機を通るときはしっかりとパネルにタッチして、ゆっくりと通ってください。
○駅の券売機などで、お金を崩すことを目的として高額紙幣を利用しないでください。
○混雑車両にかたよって無理に乗ろうとせず、空いている車両に分散して乗車するようにしてください。
　また、会場から帰る際は、りんかい線での大崎行きは比較的混雑が少ないようですので、
　無理に埼京線直通を待たず、そちらも利用してください。
○駅のトイレは非常に混雑しますので、譲り合って利用してください。トイレでの着替えは禁止です。

コミケットに来場するためには、必ず当日の朝～昼に、
公共の交通機関を利用して来場してください。
また、自家用車およびバイク、自転車などでの来場は固くお断りします。

○駅構内は混雑しており、走ったりすると非常に危険です。駅員・警備員の誘導に従って、ゆっくり移動してください。
　エスカレーターは歩かず、立ち止まって利用してください。
○駅構内でも安全確保のため、通常と異なる経路での誘導をすることがあります。
　必ず駅員・警備員の誘導に従ってください。
○カートなどを持ち歩く際は、電車や施設にぶつけないように十分注意してください。
○待ち合わせは、改札付近などの混雑する場所では行わないでください。
　なお、会場付近以外の乗換駅などでも迷惑にならないようにしてください。
○ICカードを利用する場合は、事前に余裕を持った金額のチャージをしてください。
　また、改札機を通るときはしっかりとパネルにタッチして、ゆっくりと通ってください。
○駅の券売機などで、お金を崩すことを目的として高額紙幣を利用しないでください。
○混雑車両にかたよって無理に乗ろうとせず、空いている車両に分散して乗車するようにしてください。
　また、会場から帰る際は、りんかい線での大崎行きは比較的混雑が少ないようですので、
　無理に埼京線直通を待たず、そちらも利用してください。
○駅のトイレは非常に混雑しますので、譲り合って利用してください。トイレでの着替えは禁止です。

■東京メトロ
https://www.tokyometro.jp/

■りんかい線
https://www.twr.co.jp/

■ゆりかもめ
https://www.yurikamome.co.jp/

■都営バス
https://www.kotsu.metro.tokyo.jp/bus/

■JRバス関東
https://www.jrbuskanto.co.jp/

■東京BRT
https://tokyo-brt.co.jp/
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6月27日時点での
出展情報です

企業ブース西3・4ホ
ールのMAPです。
南3・4ホールのMAP
は次の見開きページに
あります。

両ホールとも会場内の
シャッターは状況によ
り開閉しています。
各ホール間の移動は
スタッフの指示に従っ
てください。

GEE!STORE [P4]

株式会社 日創クリエイティブ [P38]

エムズファクトリー [P39]

きゃらON！ [P42]

PikattoAnime／ピカットアニメ [P38]

かぴばらしょっぷ [P39]

Yostar [P3]

TERBIS [P2]

メロンブックス [P43]

072 Project [P37]
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は次のページへ
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西1 西2

東京ビッグサイト全体図
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企業ブースMAP
西3・4ホール

※太字で掲載されている出展社は
　コミケット104に広告を出稿
　して頂いた所です。
　（6月27日時点）

※地図上に出展名の記載ある出展
　社は企業ブースパンフレットに
　広告が掲載されています。

Pアニメストア [P40]

1111▼ 1221▼ 1311▼

1411▼

1911▼

1111
1121
1131
1132
1133
1134
1135
1141
1142
1151

1221
1222
1223
1224
1231
1232
1233
1234

1235
1241
1242
1243
1244
1245

1311
1312
1313
1321
1322
1323
1331
1332
1341
1342
1343
1344
1345
1351

1411
1412
1413

1414
1421
1422
1423
1424
1431
1432
1433
1434
1441
1442
1443
1444

1445
1451

1911
1912
1913
1914
1915
1921
1922
1923
1924

1932
1933
1934
1935
1941

Yostar
ホロライブプロダクション
かぴばらしょっぷ
TOYPLA
対魔忍
きゃべつそふと
まどそふと
地獄のどこが悪い？
FANZA同人
ラブライブ！シリーズ /
Link！Like！ラブライブ！

きゃらON！
メディコス・エンタテインメント
カーテン魂
THEキャラ
ネクストン
ケロQ&枕
アリスソフト
臭いのは君じゃない、服だ！
　　　　　強力消臭スプレー

みるくふぁくとりー
PikattoAnime／ピカットアニメ
メロンブックス
シーズナルプランツ
とらのあな
でぼの巣製作所／Studio e・go!

アニプレックス
日本一ソフトウェア
ぷるめ
BanG_Dream!ブース
アリス・ギア・アイギス
マブラヴ / 君が望む永遠
TERBIS
Project Rabbie
みどびよ！
ぬいぐるみメーカーGift
Pアニメストア
FaNeMa
GRANTdesign
C104休憩所 Supported by pixiv

ヘブンバーンズレッド
工画堂スタジオ
ガストショップ＆KT SPOT出張所
　　　～コーエーテクモゲームス～

HONEY∞PARADE GAMES
オーガスト/ARIA
二次元コスパ
GEE!STORE
エムズファクトリー
PROJECT MOON / LIMBUS COMPANY
PSA日本支社
ダーツハイブ
UP-T
郵便局物販ブース
(株)SR-GYM
報知エンターテインメントマーケット
劇場アニメ『がんばっていきまっしょい』
　　　　　　　　　　　　（松山市×松竹）

京町セイカ＠精華町
ハッピーハッピーメロンパン秘密基地

アズメーカー
株式会社サンワード
グッド・フィール ショップ
RIP-TIE
M's marche
Symphony Sounds
キズナリンク
072 Project
Tokyobay Tattoo Festival
東京ベイタトゥーフェスティバル

1931 アニメスタイル
(株)EMTスクエアード
Stereo Sound Publishing Inc.
株式会社  日創クリエイティブ
moimate
知多娘。

飲むあんこ「theANko」・shiroAN

1942
1943
1944
1945
1951
1952

1953
1954

青春防衛隊～三ヶ日第三部隊～
肥薩おれんじ鉄道
長野県企業局 水望（みずもち）メグ
すのこタン。×POSUTAYA
みつばちのーと
しあわせの珈琲・紅茶
　　TEE HAUS MOZART

和菓子いけだ



25322532

25312531

25332533

25212521

24422442

23322332

22222222

22212221

123123
111111

112112

25342534

24112411 24122412

29232923
29222922
29212921

29122912
29112911

22412241

23412341

24212421 24312431

22312231

21412141

22232223

22242224

26112611
26312631

26212621

25112511
25412541

22122212

23222322 23232323

23212321

23122312

23112311

24412441

911911
912912

913913

122122
21212121

25222522

22112211

23312331 23332333

24432443

24442444

24452445

南4
South
Exhibition
Hall 4

南3
South
Exhibition
Hall 3

ネクロマンサー学園の天才召喚士 [P44（表4）]

ガールズ
エリア
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企業ブース
インフォメーション
企業ブース

インフォメーション

ガールズ
エリア



ブース名
50音さくいんは
次のページへ

西1 西2

東京ビッグサイト全体図

東4東5東6

東1東2東3

ガレリア 会議棟

アトリウム

西4
南1

南2

東7

東
８

西
３

南3・4ホール（4F）
南3

南4
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参加企業一覧
2121▼ 2311▼2211▼

2511▼ 2611▼ 2911▼

6月27日時点での
出展情報です

企業ブース南3・4ホールのMAPです。
西3・4ホールのMAPは前の見開きページにあります。

両ホールとも会場内のシャッターは状況により開閉しています。
各ホール間の移動はスタッフの指示に従ってください。

※太字で掲載されている出展社はコミ
　ケット104に広告を出稿して頂い
　た所です。（6月27日時点）

新たな試みとして、女性向けを
主としたブースを集めたエリア
を南３ホールに設けています。
是非お立ち寄りください。

※地図上に出展名の記載ある出展
　社は企業ブースパンフレットに
　広告が掲載されています。

2411▼

2121
2141

2411

2431
2441
2442
2443
2444
2445

アクアプラス
2412 FIRST STAGE PRODUCTION
2421 17LIVE&NexuStella

CORECATIS VIRTUAl PROJECT
ボートレース多摩川
呉竹
文化放送
文化放送超！A&G＋
Aiming チームキャラバン

ガールズエリア▼

企業ブースMAP
南3・4ホール

2211
2212
2221
2222
2223
2224
2231
2241

2311
2312

2321
2322
2323
2331
2332
2333
2341

2611
2621
2631

2911
2912
2921
2922
2923

111
112
121
122
123
911
912

ラ・コリーヌ洋菓子店913

VEE
秋田書店
Re:AcT
ハコネクト
Fine-Art's Design TRINITY
パシフィック×ぶいすぽっ！
あおぎり高校
TourBox Japan

エナジードリンクZONe 無料配布所
ASOBINOTES
(アイドルマスター、電音部)

中外鉱業
ネクロマンサー学園の天才召喚士
CAMPFIRE×ワンスト
一迅社
マルイノアニメ
オーバーラップ
KADOKAWA

HoYoverse Market
HoYoverse Exhibition
Identity V第五人格

株式会社ゴンゾ
Cospot×PLANTS
ナンバーナイン
comilio
ブリック出版／Xfolio

BBshop
ユーフォーテーブル
出展キャンセルとなりました
NU: カーニバル - Bliss
わかさ生活
【推しの子】×ANNA SUI
Dollicious♡ドリシャス
ラーメンとヌードルシスターズ

Sanrio
フロンティアワークス

2511

2521
2522
2531
2532
2533
2534
2541

“Page of lambda”
    presented by にじさんじ

TYPE-MOON
IRIAM
アニまるっ！／TBSアニメ
戦姫絶唱シンフォギア
グッドスマイルフィルム
グッドスマイルカンパニー
土屋工業株式会社



072 Project

2631

2312

2231

2212

2411

1911

2312

1434

911

1311

2531

1931

1421

1322

1233

1932

2331

2421

2522

2211

2311

2445

1442

1424

1915

1421

2333

911

1923

Identity　V第五人格

ASOBINOTES(アイドルマスター、電音部)

あおぎり高校

秋田書店

アクアプラス

アズメーカー

ASOBINOTES(アイドルマスター、電音部)

UP-T

ANNA SUI

アニプレックス

アニまるっ！／TBSアニメ

アニメスタイル

オーガスト/ARIA

アリス・ギア・アイギス

アリスソフト

(株)EMTスクエアード

一迅社

17LIVE&NexuStella

IRIAM

VEE

エナジードリンクZONe 無料配布所

Aiming チームキャラバン

2445Aiming チームキャラバン

(株)SR-GYM

エムズファクトリー

M's marche

オーガスト/ARIA

オーバーラップ

【推しの子】×ANNA SUI

君が望む永遠

カーテン魂

ガストショップ＆KT SPOT出張所
 　　 ～コーエーテクモゲームス～

KADOKAWA

かぴばらしょっぷ

劇場アニメ『がんばっていきまっしょい』
　　　　　　　　 （松山市×松竹）

キズナリンク

ぬいぐるみメーカーGift

1323

1223

1413

2341

1131

1444

1922

1342

株式会社ゴンゾ

1234

1913

2534

2533

1345

2442

2923

1413

1232

1412

1413

1422

2912

2922

2431

2911

1134

1221

2323

1445

きゃべつそふと

きゃらON！

CAMPFIRE×ワンスト

京町セイカ＠精華町

臭いのは君じゃない、服だ！
　　　　　　強力消臭スプレー　

グッド・フィール ショップ

グッドスマイルカンパニー

グッドスマイルフィルム

GRANTdesign

呉竹

Xfolio

KT SPOT出張所

ケロQ&枕

工画堂スタジオ

コーエーテクモゲームス

二次元コスパ

Cospot×PLANTS

comilio

CORECATIS VIRTUAl PROJECT

ZONe 無料配布所

1224

2121

1912

1952

1954

1423

1243

1141

1444

1954

2532

1921

1245

1933

1945

1445

1942

2532

2311

THEキャラ

Sanrio

株式会社サンワード

しあわせの珈琲・紅茶
　　　TEE HAUS MOZART　

theANko

GEE!STORE

シーズナルプランツ

地獄のどこが悪い？

劇場アニメ『がんばっていきまっしょい』
　　　　　　　　 （松山市×松竹）

shiroAN

戦姫絶唱シンフォギア

Symphony Sounds

Studio e・go!

Stereo Sound Publishing Inc.

すのこタン。×POSUTAYA

京町セイカ＠精華町

青春防衛隊～三ヶ日第三部隊～

戦姫絶唱シンフォギア

Fine-Art's Design TRINITY

2241

2541

1952

2531

1245

1331

2312

1132

1924

1244

912

2223

1433

2631

2521

1133

1941

2321

2444

ダーツハイブ

Identity　V第五人格

TYPE-MOON

対魔忍

知多娘。

中外鉱業

超！A&G＋

TourBox Japan

土屋工業株式会社

TEE HAUS MOZART

TBSアニメ

でぼの巣製作所／Studio e・go!

TERBIS

ASOBINOTES(アイドルマスター、電音部)

TOYPLA

Tokyobay Tattoo Festival
  東京ベイタトゥーフェスティバル

とらのあな

Dollicious♡ドリシャス
　ラーメンとヌードルシスターズ

飲むあんこ「theANko」・shiroAN

1944

2921

1422

2511

1934

1312

122

1342

912

2421

1231

2322

1954

長野県企業局 水望（みずもち）メグ

ナンバーナイン

二次元コスパ

“Page of lambda”presented by にじさんじ

株式会社　日創クリエイティブ

日本一ソフトウェア

NU: カーニバル - Bliss

ぬいぐるみメーカーGift

Dollicious♡ドリシャス
　ラーメンとヌードルシスターズ

NexuStella

ネクストン

ネクロマンサー学園の天才召喚士

パシフィック×ぶいすぽっ！

2222

2224

1451

1414

1321

1343

1432

111

1241

1351

1943

2412

2223

1344

1142

2224

ハコネクト

パシフィック×ぶいすぽっ！

ハッピーハッピーメロンパン秘密基地

HONEY∞PARADE GAMES

BanG_Dream!ブース

Pアニメストア

PSA日本支社

BBshop

PikattoAnime／ピカットアニメ

C104休憩所 Supported by pixiv

肥薩おれんじ鉄道

FIRST STAGE PRODUCTION

Fine-Art's Design TRINITY

FaNeMa

FANZA同人

ホロライブプロダクション

2912

122

2923

1313

1431

1332

2141

2443

2444

2511

1411

1443

2441

1945

2621

2611

1121

Cospot×PLANTS

NU: カーニバル - Bliss

ブリック出版／Xfolio

ぷるめ

PROJECT MOON / LIMBUS COMPANY

Project Rabbie

フロンティアワークス

文化放送

文化放送超！A&G＋

“Page of lambda”presented by にじさんじ

ヘブンバーンズレッド

報知エンターテインメントマーケット

ボートレース多摩川

POSUTAYA

HoYoverse Exhibition

HoYoverse Market

1232

1444

1135

1323

2332

1944

1942

1951

1341

1235

1222

1242

1935moimate

ケロQ&枕

劇場アニメ『がんばっていきまっしょい』
　　　　　　　　 （松山市×松竹）

まどそふと

マブラヴ / 君が望む永遠

マルイノアニメ

長野県企業局 水望（みずもち）メグ

青春防衛隊～三ヶ日第三部隊～

みつばちのーと

みどびよ！

みるくふぁくとりー

メディコス・エンタテインメント

メロンブックス

CAMPFIRE×ワンスト

1441

112

1111

912

913

1151

2221

1914

1431

123

1953

2323

郵便局物販ブース

ユーフォーテーブル

Yostar

Dollicious♡ドリシャス
　ラーメンとヌードルシスターズ

ラ・コリーヌ洋菓子店

ラブライブ！シリーズ /
　　Link！Like！ラブライブ！

Re:AcT

RIP-TIE

LIMBUS COMPANY

わかさ生活

和菓子いけだ

50音さくいん

あ～おあ～お

か～こか～こ

さ～そさ～そ

た～とた～と

な～のな～の

は～ほは～ほ

ま～もま～も

や～わや～わ

50音さくいん50音さくいん

※ブース名に複数ブランド名表記がある際には、それぞれを個別
　の読みごとに記載しています。

※ブランド名先頭の法人格やそれに準ずるもの、『週刊』『月刊』
　『テレビアニメ』等の形態を表すもの、またＷＷＷ～といった部分
　は、読みから除いています。

※次のページから始まる各出展社紹介一覧に記載されている文章は
　各出展社から頂いた原稿のまま掲載しています。
　記載が無かった部分はNO　DATAとして表示しています。
　また、記載のURLには18 歳未満閲覧禁止のページやリンク先が
　存在することがあります。
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111

112

122

123

911

BBshop
会場限定販売、先行販売商品など

ブルーロックの会場限定販売商品ほか、メイドインアビスなど
人気作品を販売予定！

ユーフォーテーブル
NO DATA

NO DATA

NU: カーニバル - Bliss
「NU: カーニバル - Bliss」の限定グッズ多数販売！

夏コミ限定グッズに加え、台湾の周年ライブ記念グッズの一部を
数量限定で販売いたします！是非お立ち寄りください！

121ブースは出展キャンセルとなりました

わかさ生活
ブルブルくんと花鈴のマウンド

わかさ生活の公式キャラクター『ブルブルくん』と
女子野球マンガ『花鈴のマウンド』のキャラクターグッズ販売と
世界観の展示

【推しの子】×ANNA SUI
【推しの子】×ANNA SUIコラボレーションアイテム

ハンカチ、ポーチ、エコバッグなどの雑貨の他、折り畳み傘、
スカーフ、Tシャツ、キャップ、推し活リュックなど、
幅広いアイテムをご紹介いたします。

https://twitter.com/cabi_original

https://www.ufotable.com/

https://nucarnivalbliss.com/ja/

https://buruburu.wakasa.jp/
https://karin.wakasa.jp/

https://www.blooming.co.jp/archives/30093
https://annasui.co.jp/collections/oshinoko-anna-sui
https://aurora-store.jp/view/category/ct493
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912

913

1111

1121

1131

1132

Dollicious♡ドリシャス　ラーメンとヌードルシスターズ
コミックとキャラクターグッズ (文房具 /キーホルダー /バッグ等）

デリランドにはラーメンをはじめとするたくさんの食べ物キャラ
クターが住んでるんだ。ぜひお気に入りのキャラクターを見つけ
に遊びに来てね♡

ラ・コリーヌ洋菓子店
焼菓子、ひんやりゼリー、紅茶（ティーバッグ、茶葉）

製法にこだわり、シンプルで美味しいお菓子を作っています。
暑いHOTなコミケにひんやりフルーツゼリーをご用意して
おります。お立ち寄り下さい！

Yostar
Yostar運営アプリゲーム関連の展示、ノベルティ無料配布

Yostar 運営アプリゲームのブース展示、ノベルティ配布を行い
ます！ぜひお越しくださ い！今回の出展では、グッズの販売は
行いません。

TOYPLA
限定グッズセット、ゲームマット、Tシャツ、LEDパネルなど

販路限定グッズを多数販売いたします。是非お立ち寄りください。

ホロライブプロダクション
C104オリジナル商品や先行商品を販売予定！

C104会場限定ノベルティの配布やオリジナル商品の販売を予定
しております！最新情報は公式HP・Xをご確認ください。

かぴばらしょっぷ
刀使ノ巫女、菜なれ花なれ、となりの吸血鬼さん等のグッズの販売

「刀使ノ巫女」「菜なれ花なれ」「となりの吸血鬼さん」を中心に、
描き下ろしグッズを販売します！詳しい商品情報はＨＰを見てね！！

https://dollicious.com
https://x.com/dollicious_jp
https://www.instagram.com/dollicious_official

https://www.twitter.com/lacolline_matsu/
https://lacolline-matsudo.com/

https://www.yostar.co.jp/
https://yostar.co.jp/c104

https://www.toypla.com

https://hololive.hololivepro.com/

https://capibara.jp/
https://x.com/capibara_llc
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1133 対魔忍
対魔忍グッズ

た～いまにん♪た～いまにん♪新たなグッズだたいまにん♪
た～いまにん♪た～いまにん♪今年の夏も出展したいまにん♪

1134 きゃべつそふと
新作グッズ販売

きゃべつそふとブースでは、先日発表された新作「ジュエリー・
ナイツ・アルカディア」の展示、新作グッズ販売を行います。
ぜひお立ち寄りください！

1135 まどそふと
新作グッズの販売

まどそふとブースでは最新作『セレクトオブリージュ』などの
新作グッズを販売予定となります！ぜひお立ち寄り下さい！

1141 地獄のどこが悪い？
What in hell is bad‐地獄のどこが悪い？‐

夏コミ初出展！先行販売グッズほか、拘束された悪魔がソロモン
の子孫であるあなたを待っています。ぜひ会いに来てください！

1142 FANZA 同人
オリジナルグッズ配布とブースで楽しめる企画をご用意！

コミック、ゲーム、CG、音声、BL、TLなどの同人作品を販売
する FANZA 同人です。ブースでは来て・体験して楽しい企画
とグッズ配布を行います！

1151 ラブライブ！シリーズ /Link ！ Like！ラブライブ！
無料配布のみ

ラブライブ！シリーズと Link ！ Like！ラブライブ！のお楽しみ
展示ブースです。各種展示に加え、DJブースも登場！
配布ノベルティの詳細は公式HPから！

https://www.lilith-soft.com/

https://cabbage-soft.com/

https://madosoft.net/

http://whb.prettybusy.kr/#Main

https://www.dmm.co.jp/dc/doujin/

https://www.lovelive-anime.jp/special/c104/
https://www.lovelive-anime.jp/hasunosora/
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1221 きゃらON！
抱き枕カバー、ラバーマット、Tシャツ、アクリルスタンド

「ぼっち・ざ・ろっく！」「僕の心のヤバイやつ」「狼と香辛料」 
など人気アニメ30タイトル以上のアイテム、描き下ろしや
先行販売商品など！ 

1222 メディコス・エンタテインメント
BIGアクリルスタンドや等身大タペストリー等を販売致します！

「アズールレーン」の描き下ろしイラストを使用したグッズや
TVアニメ「まちカドまぞく2丁目」他人気作品の新作グッズが
多数登場！

1223 カーテン魂
カーテン、タペストリー、アクリルスタンドなど

『Fate/kaleid liner プリズマ☆イリヤ』『無職転生Ⅱ』
『デート・ア・ライブⅤ』等の新規描き下ろし商品発売！

1224 THE キャラ
グッズセット・抱き枕カバー・アクリルジオラマ

アニメ・漫画作品の新作グッズの販売

1231 ネクストン
TCGグッズ、抱き枕カバー、アクリルグッズ

ネクストン作品のTCGグッズや新作抱き枕カバー、
アクリルグッズをご用意しています。

1232 ケロQ&枕
『サクラノ刻』新作グッズなど

『サクラノ刻』グッズを販売予定です！ 詳細は公式サイトを
ご確認ください！

https://www.charaon.jp/
https://azumaker.co.jp/202408_c104/
https://www.charaon.jp/SHOP/175260/241979/list.html

https://www.medicos-e.net/newsdetail/comike104/
https://medicos-e-shop.net/

https://www.curtain-damashii.com/
https://www.curtain-damashii.com/event/c104/
https://x.com/curtaindamashii

https://www.the-chara.com/

https://nexton-net.jp/index2.html

https://www.keromakura.net/event/comiket/c104/
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1233

1234

1235

1241

1242

1243

アリスソフト
超昂大戦エスカレーションヒロインズ　など

2024年にアリスソフトは35周年を迎えます！
今回は、35周年展のご案内と超昂大戦グッズを販売を予定して
おります。最新情報は弊社HPで！

臭いのは君じゃない、服だ！強力消臭スプレー
VIRMETS NR4+

汗の臭いや生乾き臭などの雑菌臭に強力効果のある消臭スプレーを
その場で無料体験できます。暑い夏コミを1日快適に過ごしませ
んか？

みるくふぁくとりー
みるふぁくC104グッズ等の販売

出店製品展示内容の説明 最新作「メイド学園」「サキュバス学園」等、
弊社作品関連のグッズを販売をする予定です。

PikattoAnime／ピカットアニメ
ガラガラくじ大会の開催及びアニメグッズの販売

シュタインズ・ゲート、AMBITIOUSMISSION、東方Project、
Angel Beats! 等ガラガラくじ開催 ! 新作アクスタも販売 !

メロンブックス
C104記念グッズ

30名の作家による書下ろし記念画集、タペストリー、
アクリルグッズセットなど

シーズナルプランツ
まちカドまぞく ２丁目、狼と香辛料の新規描き下ろしグッズ他

「まちカドまぞく ２丁目」、「狼と香辛料」の新規描き下ろし
グッズの他、様々なグッズを販売予定！

https://www.alicesoft.com/

https://virmets.com/

https://milkfactory.jp/

https://www.pikatto.jp/
https://www.pikatto.jp/event/comike/c104/

https://www.melonbooks.co.jp/

http://www.seasonal-plants.co.jp/home/
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1244

1245

1311

1312

1313

1321

とらのあな
虎通Premium

成年向け同人情報誌「虎通Premium」最新号＆バックナンバーを
会場特別価格で販売します！

でぼの巣製作所／Studio e・go!
抱き枕カバー、クオカ付きソフト、アクリルフィギュア等

神楽シリーズ最新作の描き下ろしグッズ販売やサイン会などを
予定しています。よろしくお願いします。

アニプレックス
新作グッズの販売

アニプレックス関連作品の最新グッズを販売！
モニターでは最新PVも放映予定！

日本一ソフトウェア
日本一ソフトウェア　グッズ販売

本イベント限定グッズや新作グッズ含む様々な商品を販売予定！
ノベルティの配布も予定しておりますのでぜひお越しください！

ぷるめ
アクリルスタンド・画集

2024年リリース予定の『幻想～ゆめごこち～』の試遊台を設置！
またゲームに登場するキャラクターのアクスタなど
限定・先行グッズも多数販売！ 

BanG_Dream! ブース
バンドリ！

バンドリ！関連グッズの販売

https://news.toranoana.jp/281668
https://www.toranoana.jp/

https://debonosu.jp/

https://www.aniplex.co.jp/comike/
https://www.aniplex.co.jp/

https://nippon1.jp/
https://nippon1.jp/event/c104/

https://purmoe-design-lab.co.jp/

https://bang-dream.com/
https://bushiroad.com/
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1322

1323

1331

1332

1341

1342

アリス・ギア・アイギス
『アリス・ギア・アイギス』

『アリス・ギア・アイギス』公式薄い本が入ったグッズセットや、
キャラクターCDなどの関連商品の販売を行います。

マブラヴ / 君が望む永遠
C104限定『君が望む永遠』『マブラヴ』グッズ（EC販売）

今回のテーマは『マブラヴ / 君が望む永遠』。
ブース企画は順次公式サイトで発表予定。ご期待ください！

TERBIS
テルビス

地球の夢と願い、想像から作られた世界「テルビス」で始まる
女神の旅路。様々なグッズの無料配布・コスプレイヤー登場など
のイベントを行います！

Project Rabbie
Project Rabbie

オリジナル楽曲、オーディオドラマ、ゲームソフト、グッズ販売など

みどびよ！
『舞 -HiME』キャラクターデザイン久行宏和さん描き下ろしグッズ

新規描き下ろしイラストグッズ多数！『ゼーガペインSTA』、
『魔神英雄伝ワタル』、『ヤマトタケル』等、新作グッズの
先行販売を予定しております！

ぬいぐるみメーカーGift
キャラクターぬいぐるみ

新作ぬいぐるみの販売や展示を実施します。

https://colopl.co.jp/alicegearaegis
https://www.youtube.com/@alicegear_official
https://twitter.com/colopl_alice

https://muvluv.com/c104/
https://muvluv.com/kiminozo/
https://www.muvluv-dimensions.com/

https://x.com/Terbis_official

https://pj-rabbie.com/
https://twitter.com/projectrabbie
https://www.instagram.com/projectrabbie/

https://www.midoccoly-beyond.com/

https://www.gift-gift.jp/
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1343

1344

1345

1351

1411

1412

Pアニメストア
人気アニメ作品の新作グッズ多数発売予定！要チェック！

「時々ボソッとロシア語でデレる隣のアーリャさん」
「先輩はおとこのこ」『劇場版 モノノ怪』「WINDBREAKER」
などの新作グッズを販売予定！

FaNeMa
抱き枕カバー、タペストリーなど、各アニメの新作グッズ販売

新規描き下ろし商品ほか、FaNeMa限定商品の販売

GRANTdesign
「葬送のフリーレン」「グリッドマン ユニバース」など

アクリル／ポーチ　など

C104休憩所 Supported by pixiv
休憩所

来場者向けの休憩スペースです。
どなたでも自由にご利用いただけます。

ヘブンバーンズレッド
ヘブンバーンズレッド描き下ろしグッズ販売 /ノベルティ無料配布

ライトフライヤースタジオ×Key「ヘブンバーンズレッド」が
初出展！描き下ろしグッズの販売やノベルティの無料配布、
公式コスプレイヤーも登場！

工画堂スタジオ
オリジナルゲームソフトとキャラクターグッズ等

自社オリジナルゲームソフトやキャラクターグッズ・
他社ライセンスグッズの販売やプロモーション等。

https://www.p-animestore.com/

https://fanema.jp/
https://x.com/Fanema_Official

https://www.grantdesign.shop/

https://www.pixiv.co.jp/
https://www.pixiv.net/

https://wfstore.net/pages/2024hbr_c104
https://heaven-burns-red.com/
https://x.com/heavenburnsred

https://www.kogado.com/sw/
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1413

1414

1421

1422

1423

1424

ガストショップ＆KT SPOT出張所 ～コーエーテクモゲームス～
「アトリエ」シリーズおよび『Fate/Samurai Remnant』グッズなど

『レスレリアーナのアトリエ』をはじめ、「アトリエ」シリーズ
の描き下ろしグッズ、『Fate/Samurai Remnant』などの
新作グッズを販売。 

HONEY∞PARADE GAMES
閃乱カグラ＆ドルフィンウェーブ

閃乱カグラとドルフィンウェーブのグッズ販売および限定グッズ
が当たる抽選会を実施

オーガスト /ARIA
『あいりすミスティリア！』新作グッズや夏イベント連動アイテム

『あいミス』夏の新作グッズセットや抱き枕カバー、イベント連動
によるCDセットなどを販売します！無料配布イベントも実施予定
です。

二次元コスパ
あなたの好きな作品、キャラの公式グッズがきっと見つかる！

アニメやゲーム、漫画作品からキャラの可愛さ、世界観が楽しめる
グッズがずらり！　Tシャツやアクスタ、タペストリーなど多彩な
ラインナップを展開！

GEE!STORE
アニメやゲーム、漫画から公式キャラグッズ、アパレルを多数販売

フルグラTやアクスタなど、あなたが推しと一緒に過ごすキャラ
生活を応援するグッズをブースにご用意。最新の販売グッズ情報
は特設ページでチェック！

エムズファクトリー
抱き枕カバー、タペストリー、Tシャツなど

新規描き下ろし商品を多数販売いたします。

https://shop.koeitecmo.com/product/cmk104/

https://www.hpgames.jp/comiket/

https://august-soft.com/

https://nijigencospa.com/special/comiket/

https://www.geestore.com/event/comiket/

https://ms-factory.net/
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1431

1432

1433

1434

1441

1442

PROJECT MOON / LIMBUS COMPANY
SDリンバスアクリルスタンド、刺繍キーリング、W社キャップ等

リンバスキャラたちのかわいいモーションの一瞬を写した
SDグッズ、発売前から話題沸騰のW社キャップ、
実用的なヴェルギリウスのアイマスク等

PSA 日本支社
トレーディングカードの真贋鑑定・グレーディングサービス

トレカ鑑定No.1 の PSA がコミケに初出展！会場で直接鑑定
受付いたします。初めての方も大歓迎！！カードの持ち込み
お待ちしております！

ダーツハイブ
人気アニメタイトルとのコラボ商品など各種ダーツ関連グッズ販売

あの大人気アニメ等とのコラボダーツグッズの先行販売、ダーツ
マシン「ダーツライブ3」の展示、ダーツ擬人化キャラクターの
ノベルティ配布など

UP-T
オリジナルＴシャツ

オリジナルＴシャツやマグカップ等1500種以上が1点から激安で
作れる通販サイトのアップティーが、コミケ限定オリジナルTシャツ、
グッズなど販売

郵便局物販ブース
オリジナル フレーム切手や物販商品

日本郵便株式会社によるアニメなどを題材とした
オリジナル フレーム切手やグッズなどの販売

( 株 )SR-GYM
新作グッズ

アクリルキーホルダー・缶バッジ・フェイスタオル等の
キャラクターグッズを発売！是非お立ち寄りください。

https://twitter.com/LimbusCompany_B
https://twitter.com/Ham_PangPang
https://projectmoon.studio/

https://www.psacard.co.jp/

https://www.dartshive.jp/
https://www.dartshive.jp/html/page461.html

https://up-t.jp/

https://www.shop.post.japanpost.jp/shop/a/abrochure-comike104/
https://www.shop.post.japanpost.jp/shop/default.aspx
https://www.post.japanpost.jp/index.html

https://srgym.official.ec/
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1443

1444

1445

1451

1911

1912

報知エンターテインメントマーケット
プロジェクトセカイ・初音ミク・機動戦士ガンダムSEED FREEDOM

「プロジェクトセカイ」「機動戦士ガンダムSEEDD FREEDOM」
の描き下ろしイラストのオリジナル商品を販売します

劇場アニメ『がんばっていきまっしょい』（松山市×松竹）
雨宮天の聖地松山ビジュアルパンフや作品クリアファイルを配布

10/25公開の劇場アニメ『がんばっていきまっしょい』で
主人公を演じる雨宮天が聖地松山をめぐるビジュアルパンフを
配布。他本作最新情報を展示！

京町セイカ＠精華町
精華町の特産品および京町セイカグッズ

ふるさと納税の紹介、精華町の特産品や京町セイカグッズの販売
京町セイカの動画などの展示やノベルティの配布など

ハッピーハッピーメロンパン秘密基地
メロンパンラスク

その名の通りメロンパンを、まるごと1つラスクに仕上げた
ちょっと驚きのスイーツ。薄い本のお供に♪

アズメーカー
クリアファイル、アクリルスタンド、ラバーマット、Tシャツなど

「ぼっち・ざ・ろっく！」「五等分の花嫁」「ゆるキャン△シリーズ」
「転生したらスライムだった件」など人気アニメのグッズを多数
販売します！

株式会社サンワード
家庭科のドラゴンシリーズ

小中学生、20～30代半ばに渡り多くの人に認知されている
家庭科のドラゴン。ついにコミケ初参戦で各種グッズを販売
します！刮目せよ！

https://www.hochi-em.com/

https://dandanmatsuyama.com/
https://sh-anime.shochiku.co.jp/ganbatte-anime/
https://x.com/ganbatte_anime

https://furusato-seika.jp/
https://kyomachi-seika.jp/
https://twitter.com/kyomachi_seika

https://twitter.com/happy_melonpan
https://instagram.com/happyhappymelonpan.official

https://www.azumaker.co.jp/event_azumaker/202408_c104/

https://sunward-sunchara.com/
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1913

1914

1915

1921

1922

1923

グッド・フィール ショップ
御伽活劇 豆狸のバケル ～オラクル祭太郎の祭難！！～

Switch ソフト豆狸のバケルのたぬきバケルぬいぐるみや
アクリルジオラマなど公式オリジナルグッズの販売を行います。
是非お立ち寄りください。

RIP-TIE
人気アニメ「ぼっち・ざ・ろっく！」との公式タイアップ商品

結束バンドの老舗メーカーRIP-TIE が、人気アニメ
「ぼっち・ざ・ろっく！」と激レアコラボ！
メンバーカラーの実用的で可愛いロゴ入りグッズを販売。

M's marche
オリジナルイラストを使用したオリジナルジグソーパズル

人気イラストレーターのオリジナルイラストを使用した
オリジナルジグソーパズルなどのオリジナルグッズを販売
しております。よろしくお願い致します。

Symphony Sounds
コンピレーションアルバム「Symphony Sounds」シリーズ

美少女PCゲームソングを集めたコンピレーションアルバム
「Symphony Sounds」シリーズを販売。最新作の先行販売も
予定しております。

キズナリンク
グッズの販売

アニメ、イラストレーター、PCゲーム作品のグッズ

072 Project
『072 Project』ー国や言語、制限を超えた販売サイト

『オナニーの幸福を、日常に。』言葉の壁を超え、限界を超越する。
究極のオナニー体験、ここに在り！
超新星ゲームサイトー072 Project

https://www.good-feel.co.jp/
https://mameda-bakeru.com/

https://www.riptie.co.jp

https://www.ms-makes.com
https://www.ms-marche.com

http://symphonysounds.net/

http://kizunalink.com/

https://072project.com/
https://x.com/072Project
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1924

1931

1932

1933

1934

1935

Tokyobay Tattoo Festival 東京ベイタトゥーフェスティバル
東京ベイタトゥーフェスティバル　オリジナルグッズ

東京ベイタトゥーフェスティバルオリジナルグッズの展示販売

アニメスタイル
モブサイコ100 アーカイブスほか

アニメーションの原画集、資料集などの販売を行います。
最新の情報は、WEBアニメスタイルをご覧ください。

( 株 )EMTスクエアード
「終末トレイン」、「もふなで」、「くまクマ」グッズ販売

アニメ「終末トレインどこへいく？」、「異世界でもふもふなでなで
するためにがんばってます。」、「くまクマ熊ベアーぱーんち！」
商品を販売します。

Stereo Sound Publishing Inc.
アナログレコード、CD/SACDハイブリッド盤、雑誌、書籍

THE IDOLM@STER、銀河鉄道999、TM NETWORK、
安全地帯、ルパン三世、中森明菜、ピンク・レディー、
玉置浩二、石川さゆり他、高音質音楽ソフト出展販売

株式会社  日創クリエイティブ
等身大フィギュア・版権物グッズ・ドール服、小物等

『回復術士のやり直し』ジオラル王国第二王女「ノルン」版権物
等身大フィギュア・『怪盗セイント・テール』版権物グッズ・
ドール服

moimate
CreatorPad

「創るって、たのしい。」究極のクリエイター向け片手デバイス
"CreatorPad" のお試し・購入ができます

https://www.tokyobaytattoofestival.com/

https://animestyle.jp/

https://emt2.co.jp/

https://online.stereosound.co.jp/
https://www.stereosound-store.jp/

https://nissoh-creative.co.jp

https://shop.moimate.com/products/creatorpad
https://shop.moimate.com/products/rushbox
https://moimate.com/
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1941

1942

1943

1944

1945

1951

知多娘。
知多娘。オリジナルグッズ

愛知県知多半島のご当地PRキャラクター「知多娘。」の
オリジナルグッズを販売！

青春防衛隊～三ヶ日第三部隊～
三ヶ日青みかんスカッシュ、いぬじゅん作青春小説、青春コーヒー

青春防衛隊は自分の好きを推してる人を応援（推）している
部隊です。コミケのオアシスとなるべく冷えたキュンとする
ドリンクをご用意してお待ちしてます

肥薩おれんじ鉄道
ディーゼルガールズグッズおよびおれんじ鉄道オリジナルグッズ

肥薩おれんじ鉄道新公式キャラクター「ディーゼルガールズ」が
デビューしました！ ディーゼルガールズそしておれんじ鉄道を
よろしくお願いいたします！

長野県企業局 水望（みずもち）メグ
長野県企業局PRキャラクター 水望（みずもち）メグ

「水望メグ」限定グッズの無料プレゼント！レイヤーさんによる
「水望メグの2.5 次元化プロジェクト」のお披露目も！

すのこタン。×POSUTAYA
ポスタースタンド、アルミ製冷却台

即売会用ポスタースタンドや展示用ラックなどの什器、冷却用
アルミすのことすのこタンキャラクターグッズを販売します

みつばちのーと
混ぜ物、高温処理無しの国産ハチミツ

日本の豊かな自然からミツバチが集めてきた蜜を混ぜ物や高温
処理を行わずに瓶に詰めた国産ハチミツを販売させて頂きます。

https://www.chita-musume.com/

https://kamome-coffeeroaster.store.jp/
https://blp.theshop.jp/
https://mikkabi-tourism.com/

https://www.hs-orange.com/

https://naganoken-kigyokyoku.jp/mizumochi_megu/

https://www.marudai-corp.com/
https://posutaya.com/
https://www.sunokotan.com/

https://mitsubachi-note.jp/
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1952

1953

1954

2121

2141

2211

しあわせの珈琲・紅茶TEE HAUS MOZART
紅茶、ハーブティー、日本蜜蜂、焼菓子

茶葉は最高品質のみを使用しており、土壌の整備から肥料、
さらには最高品質の種を使うなど一切の妥協なしで生育した
こだわりのお茶をご紹介します。

和菓子いけだ
京のくずあそび

京都北山の人気店「和菓子いけだ」。 五感で味わう葛菓子は、 葛を
使用したアイスのような新食感スイーツ。 多彩なフレーバーを
食べくらべて楽しんで

飲むあんこ「theANko」・shiroAN
飲むあんこ・shiroAN グッズ

会場を周回しながら片手で美味しく飲んで栄養補給できる
飲むあんこ「theANko」とVTuber・shiroANちゃん
グッズ販売を行います。

Sanrio
にゃんたじあ！グッズ

 

VTuber「にゃんたじあ！」の生配信や新サービスの紹介展示の
予定もあります！

   

フロンティアワークス
フロンティアワークス関連作品の新商品など販売いたします

魔導具師ダリヤはうつむかない、ハイガクラ、アクアリウムは
踊らない、の作品展示、関連商品販売を行います。

VEE
VEE タレントグッズ

グッズの販売およびサンプリング、タレント情報の掲載

https://teehausmozart.shop

https://wagashi-ikeda.jp

https://tsukijikajuu.tokyo/shiroAN/
https://www.youtube.com/c/shiroAN2021
https://www.shiroan.shop/

https://www.sanrio.co.jp/
https://clan-entertainment.com/nyantasia/

https://www.fwinc.co.jp/event/88826/

https://vee-official.jp/
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2212

2221

2222

2223

2224

2231

秋田書店
[弱虫ペダル ][魔入りました！入間くん ][桃源暗鬼 ]等人気作グッズ

『弱虫ペダル』『吸血鬼すぐ死ぬ』『魔入りました！入間くん』
『桃源暗鬼』『僕の心のヤバイやつ』他、少年チャンピオンの
グッズを販売！詳細はWEB で !

Re:AcT
オリジナルグッズ

Re:AcT タレントの期間限定グッズの販売

ハコネクト
オリジナルグッズの販売

ハコネクトブースではVTuber 事務所「ハコネクト」メンバーの
オリジナルグッズを販売予定です！是非お越しください。 

Fine-Art's Design TRINITY
イラストグッズ

人気イラストレーターの新作イラストグッズ展示販売

パシフィック×ぶいすぽっ！
コラボグッズ、サーキットグッズ

ぶいすぽっ！とのコラボグッズの販売。サーキットグッズ他、
夏コミ限定グッズ有！

あおぎり高校
あおぎり高校関連商品

新規描きおろしイラストを使用したグッズを販売いたします。
あおぎり高校の魅力が詰まった撮影スポットも！
ぜひお立ち寄りください。

https://event.akitashoten.co.jp/comike/104/
https://www.akitashoten.co.jp

https://www.v-react.com/

https://haconect.com/

https://trinity-sin.shop/

https://pacific-vspo-racingproject.jp/

https://www.aogirihighschool.com/
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2241

2311

2312

2321

2322

2323

TourBox Japan
TourBoxシリーズ製品

TourBox 製品展示・試用、イラストレーターによるTourBox を
使ったお絵描き実演

エナジードリンクZONe 無料配布所
HYPER ZONe ENERGY

飲む者を無敵のゾーンへと導くエナジードリンク
「ZONe ENERGY」を無料配布中！

ASOBINOTES(アイドルマスター、電音部 )
学園アイドルマスター・ヴイアライヴ・電音部のCD・グッズ販売

サウンドコンテンツレーベル「ASOBINOTES」が展開する
「学園アイドルマスター」、「ヴイアライヴ」、「電音部」のCDや
グッズの販売・展示を行います！

中外鉱業
「ブルーロック」「彼女、お借りします」「ギガファイル便」他

「ブルーロック」「彼女、お借りします」「ギガファイル便」他、
新作グッズをご用意しております !! 乞うご期待 !!

ネクロマンサー学園の天才召喚士
缶バッジ、アクリルグッズ類、マウスパッド、クリアファイルなど

ピッコマで話題沸騰中の人気タテヨミ作品「ネクロマンサー学園
の天才召喚士」の夏限定グッズを販売します。

CAMPFIRE×ワンスト
イラストレーターコラボの扇子や日本酒 (展示のみ )、ぬいぐるみ他

人気のイラストレーター作品を起点に、クリエイターたちが
多様な創作で、真の世界観を表現します。共感と支援により
才能を爆発させる取り組みです。

https://www.tourboxtech.com/jp/

https://zone-energy.jp/
https://zonko.zone-energy.jp/

https://asobinotes.bn-ent.net/

https://www.chugai-contents.jp/blog/event/c104/

https://piccoma.com/web/product/149372
http://necromancer-academy.com/

https://camp-fire.jp/curations/wonst
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2331

2332

2333

2341

2411

2412

一迅社
一迅プラス (公式web 漫画サイト )掲載作品

一迅プラス配信作品の試し読み

マルイノアニメ
ヴェルサイユリゾートファーム×マルイノアニメ

今回は、北海道日高で引退馬牧場を運営する「ヴェルサイユ
リゾートファーム」と丸井がコラボレーションして出展します！

オーバーラップ
「オーバーラップ文庫10周年」を記念したグッズなど

「オーバーラップ文庫10周年」記念イラストや
「ありふれた職業で世界最強」などのグッズ販売や展示

KADOKAWA
『艦隊これくしょん - 艦これ -』「ラブライブ！シリーズ」など

「艦これ」「萌王」「文スト」「ラブライブ！シリーズ」「リゼロ」
「ツクール新作」など人気タイトルの限定・先行グッズを多数販売！

アクアプラス
アクアプラス作品オリジナルグッズ

『うたわれるもの ロストフラグ』や『WHITE ALBUM2』
オリジナルグッズの販売を予定しております。

FIRST STAGE PRODUCTION
描き下ろしイラストを使用したグッズを多数販売！

グッズ販売だけでなく無料配布やバーチャル売り子・現地番組も
実施予定！

https://www.ichijinsha.co.jp/
https://ichijin-plus.com/

https://x.com/marui_anime

https://over-lap.co.jp/

https://www.kadokawa.co.jp/
https://event.kadokawa.co.jp/comiket/
https://store.kadokawa.co.jp/shop/e/ec104000/

https://aquaplus.jp/

https://firststage-pro.com/
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2421

2431

2441

2442

2443

2444

17LIVE&NexuStella
17LIVE V ライバー&NexuStella 特別コンテンツ

ライブ配信アプリ「17LIVE（イチナナ）」のVライバーや
プロダクション「NexuStella」所属VTuber の特別展示・
ノベルティ配布！

CORECATIS VIRTUAl PROJECT
今回のテーマは夏祭り！ブース特別コンテンツ、限定グッズ販売！

当社のVLIVER 達と楽しくお話しができるブースやオリジナル
グッズやアパレル商品を販売予定です！夏コミで素敵な一夏の
思い出を作ろう！

ボートレース多摩川
ボートレース多摩川イメージキャラクター「静波まつり」

ボートレース多摩川専属アイドルレーサー「静波まつり」
ボートレース多摩川をもっと盛り上げようと
日々ボートレースの普及とPR活動に励んでいます！

呉竹
画材・文具・コスメ

ミリペン、カラーマーカー、水彩絵の具などのマンガ用品と、
コスメのアイライナーやアイブロウを展示・販売します。

文化放送
数々の人気声優が出演するラジオ番組のグッズを販売します。

ラジオ局「文化放送」では、人気声優が多数出演するアニメ・
ゲームに関連したラジオ番組を放送中！本ブースはそんな
ラジオ番組の関連グッズを販売！

文化放送超！A&G＋
文化放送のアニメ・声優ラジオ関連のイベント・展示を行います。

文化放送のインターネットラジオ「超！Ａ＆Ｇ＋」では、
アニラジを動画付きでも放送中！本ブースはアニメ・声優に
関連したイベントや展示などを実施！

https://jp.17.live//
https://nexustella.com/

https://corecatis.com/
https://corecatisvirtual-project.com/
https://corecatis-virtual-games.jp/

https://www.boatrace-tamagawa.com/

https://www.kuretake.co.jp/
https://www.zig-cartoonist.com/jp/
https://www.okesho-fudepen.jp/

https://www.joqr.co.jp/

https://www.joqr.co.jp/ag/
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2445

2511

2521

2522

2531

2532

Aiming チームキャラバン
カゲマス・ダンクロ・キャラストに関連するグッズ販売を行います

Aiming チームキャラバンは「キャラスト」「カゲマス」
「ダンクロ」を手掛ける開発スタジオです。
本ブースでは各タイトルに関連したグッズを販売します

“Page of lambda” presented by にじさんじ
“Page of lambda”設定資料集、関連グッズなど

“Page of lambda”関連グッズを販売！

TYPE-MOON
TYPE-MOON関連商品

TYPE-MOON関連のグッズや書籍を販売予定です。
詳細は公式HPで発表します。

IRIAM
新感覚Vtuberアプリ「IRIAM（イリアム）」が初出展！

暑い中、夏コミに参加される皆様を応援したい！ちょっぴり
お役に立てる（？）ブー スをご用意させていただきます。
ぜひお立ち寄りください！

アニまるっ！／TBSアニメ
五等分の花嫁、やはり俺の青春ラブコメはまちがっている。

『五等分の花嫁』や『やはり俺の青春ラブコメはまちがっている。』
などの描き下ろしグッズを販売！
アニまるっ！でのWEB 通販も実施！

戦姫絶唱シンフォギア
CD付ムック本、Ｔシャツ、マフラータオル、キーホルダー他

『戦姫絶唱シンフォギア』新規音楽企画！キャラと音楽が、
懐かしのドットイラスト＆チップチューンに！
さらに新たな音楽プロジェクトの情報公開も !?

https://www.shadow-garden-mog.jp/
https://www.danmachi-danchro.com/
https://www.caravan-stories.com/

https://www.nijisanji.jp/

http://typemoon.com/

https://go.onelink.me/T0yJ/8d13debw
https://twitter.com/iriam_official

https://animaru.jp/anmr/shop

https://portal.symphogear.com/
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2533

2534

2541

2611

2621

2631

グッドスマイルフィルム
『五等分の花嫁＊』公式グッズ

『五等分の花嫁＊』公式グッズ販売

グッドスマイルカンパニー
NO DATA

グッドスマイルカンパニーが取り扱っている商品を中心に
最新フィギュアを多数展示 !!
TV アニメ『ラーメン赤猫』特設コーナーも展開 !!

土屋工業株式会社
オリジナルグッズの販売

オリジナルデザインのステッカーを使用した展示を行います。
某アイドルのミニライブも開催予定！？

HoYoverse Market
「原神」、「未定事件簿」、「崩壊：スターレイル」

「原神」、「未定事件簿」、「崩壊：スターレイル」の オフィシャル
グッズの販売を行います。

HoYoverse Exhibition
「原神」、「崩壊：スターレイル」

「原神」、「崩壊：スターレイル」の展示、ノベルティ配布を
行います！ バラエティ豊かな、オフラインイベントを
お届けします！ ぜひお越しください！

Identity V 第五人格
IDV サウンドウェーブ　Summer Music Festival

IDV サウンドウェーブ描き下ろし商品、パネル、及び
第五人格に関する造作物

https://www.tbs.co.jp/anime/5hanayome/

https://www.goodsmile.com/ja

http://www.tpd.co.jp/

https://genshin.hoyoverse.com/ja/home
https://tot.hoyoverse.com/ja-jp
https://hsr.hoyoverse.com/ja-jp/home

https://genshin.hoyoverse.com/ja/home
https://hsr.hoyoverse.com/ja-jp/home

https://www.identityvgame.com/jp/
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2911

2912

2921

2922

2923

株式会社ゴンゾ
複製原画・複製背景・絵コンテ・アクリルスタンド

ゴンゾ最新作「サムライクリプトス」のPV映像を初公開。
そのPVや弊社過去作品の複製原画を販売します。
過去作のタイトルロゴアクスタも企画中。

Cospot×PLANTS
Cospot オリジナルグッズ、カメコおじさんガチャフィギュア

オリジナルキャラのナノたんのイラストを使用した、アクスタなど
のグッズのほか、コスプレカメラマンのオリジナルフィギュアを
ガチャでご用意致します

ナンバーナイン
デジタル配信サービス「ナンバーナイン」の受付と相談会

漫画やイラスト集の電子書籍配信サービスの受付と相談会を
開催します！お気軽にお越しください！

comilio
comilio 紹介漫画

誰でも気軽に漫画を投稿できるプラットフォーム「comilio」を
紹介します！

ブリック出版／Xfolio
(株 )BookLiveが運営するブリック出版とXfolio の合同ブースです

電子書籍配信取次サービス「ブリック出版」と、すべての
クリエイターとファンをつなぐ統合プラットフォーム
「Xfolio」のサービス紹介を実施します！

https://www.gonzo.co.jp/
https://samuraicryptos.io/ja

https://cospot.jp/
https://cospot-media.com/
https://plants-int.co.jp/

https://no9.co.jp/
https://corp.no9.co.jp

https://blic-publishing.com/
https://xfolio.jp/

NO DATA
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学校法人の資料配布・展示コーナーを西4ホール企業ブース内に設けま
す。マンガ・アニメ・ ゲームなどに関する専門教育学校に興味のある方
は、是非ともお立ち寄りください。
★の学校は出展の予定です。（場所はP8の地図を参照してください） 

学校法人の資料配布・展示コーナーを西4ホール企業ブース内に設けま
す。マンガ・アニメ・ ゲームなどに関する専門教育学校に興味のある方
は、是非ともお立ち寄りください。
★の学校は出展の予定です。（場所はP8の地図を参照してください） 

阿佐ヶ谷美術専門学校

学校法人  東放学園

横浜デジタルアーツ専門学校

太田情報商科専門学校

東京アニメーションカレッジ専門学校

大阪芸術大学  キャラクター造形学科

大阪総合デザイン専門学校

アミューズメントメディア総合学院

学校展示コーナー

★

★

都営バス、
　　　出店します！
都営バス、
　　　出店します！

８月１１日（日・祝）～１２日（月）● 出店日
西展示棟
企業ブース西4ホール C103と同じ場所！● 出店場所

「みんくるがまぐちポーチ」

その他みんくる・都バスグッズも販売します。
※売切れの際はご容赦ください。

2024年1月18日に都営バスは100周年を迎えました。
ぜひ、特設ＷＥＢサイトをご覧ください。

都営バス100周年特設サイトはこちら⇒

＜問い合わせ先＞
  都営交通お客様センター
  ＴＥＬ︓03-3816-5700
（9:00～20:00年中無休）

https://www.asabi.ac.jp

https://www.amgakuin.co.jp/

http://www.oscd.jp/

https://www.osaka-geidai.ac.jp/

https://www.ota.ac.jp/

https://www.tokyo-anime.jp/

https://www.tohogakuen.ac.jp

https://yda.iwasaki.ac.jp



出展希望の企業の方は、企業ブースインフォメーションまでお越しください。
郵送でのお問い合わせは、下記準備会連絡先住所の『C105企業出展係』までお願いします（2024年8月中旬必着）。

★次回コミケット出展社募集★★次回コミケット出展社募集★

次回コミックマーケット105は2024年12月29日・30日開催予定!

発　 行　 日  ： 2024年8月11日
発　 行　 所  ： 有限会社コミケット
表紙イラスト  ： みきさい (アンディスクライブド)
　　　　　　　月曜日 東ｑ－01b
編  　  　  集  ： コミックマーケット準備会スタッフ
本文デザイン・印刷  ： 株式会社ポプルス
頒  布  価  格  ： 無料 https://www.comiket.co.jp/
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出展希望の企業の方は、企業ブースインフォメーションまでお越しください。
郵送でのお問い合わせは、下記準備会連絡先住所の『C105企業出展係』までお願いします（2024年8月中旬必着）。

次回コミックマーケット105は2024年12月29日・30日開催予定!

企業ブースへのご意見・ご感想は下記連絡先住所の
『企業ブースパンフレット係』までお寄せください。
連絡先 ： 〒155-0032
　　　　東京都世田谷区代沢2-42-11
　　　　池ノ上駅前郵便局留
　　　　コミックマーケット準備会

コミックマーケット準備会の公式Webサイト

○Comiket2024 Printed in Japan
※本誌掲載の記事、写真、イラスト等の無断複製・使用を禁じます
C

★次回コミケット出展社募集★
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